Cokonosa flapbsa MuxaunoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

215/01/23

215/01/23

187/01/23

187/01/23

210/01/23

203/01/23-
2

203/01/23-
1

189/01/23
189/01/23

93/01/23

185/01/23

144/01/23-
2

144/01/23-
2

144/01/23-
1

144/01/23-
1

215/01/23

215/01/23

IOp. IMLO 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLEeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.09.2023

20.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

01.09.2023

18.08.2023

18.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

27.07.2023

24.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

20.09.2023

20.09.2023

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2023 ropa.

CeBepeHus
CokonoBa [dapba MuxannoBHa
010418

31.05.2019

OOBbEKT OLeHKHU

[Br>X1Moe nMyLLLecTBo

Hensnm>xumoe nmyLecTso

HenBuXxunmoe nMyLLeCTBO

[B>X1UMOE NMyLLLEeCTBO

HeaBm>Xnmoe nMyLLLecTso B oTHeTe

06 oueHKe fonn y4acTus B

yCTaBHOM KanuTane

Hensnm>xumoe nmyLecTso

LBUXNMOE NMYLLECTBO

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

JBUX1UMoe nmMyLLecTBo

HenBmxunumoe nmyLLecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

HenBm>Xnumoe nmyLLecTso

[BV>XUMoOe NMyLLLeCTBO

Heasnm>xumoe nmyLecTso

LBUXUMOE NMYLLECTBO

HenBuXunmoe nMyLLeCTBO

[BV>X1MOE NMyLLLEeCTBO

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALNOHHASA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



	Соколова Дарья Михайловна

