

Соколова Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соколова Дарья Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010418			
Дата включения в реестр членов РОО		31.05.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
215/01/23	HAO "Евроэксперт"	20.09.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
215/01/23	HAO "Евроэксперт"	20.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
187/01/23	HAO "Евроэксперт"	04.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
187/01/23	HAO "Евроэксперт"	04.09.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
210/01/23	HAO "Евроэксперт"	01.09.2023	Недвижимое имущество в отчете об оценке доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
203/01/23-2	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203/01/23-1	HAO "Евроэксперт"	18.08.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
189/01/23	HAO "Евроэксперт"	11.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
189/01/23	HAO "Евроэксперт"	11.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/01/23	HAO "Евроэксперт"	27.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
185/01/23	HAO "Евроэксперт"	24.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
144/01/23-2	HAO "Евроэксперт"	10.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
144/01/23-2	HAO "Евроэксперт"	10.07.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
144/01/23-1	HAO "Евроэксперт"	06.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
144/01/23-1	HAO "Евроэксперт"	06.07.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
215/01/23	HAO "Евроэксперт"	20.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
215/01/23	HAO "Евроэксперт"	20.09.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества